ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 23/TTr-STP

ngày 23/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

kiến thức pháp luật năm 2020, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ban Tổ chức:

- Ông Võ Văn Cảnh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh làm Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Minh Thuận - Giám đốc Sở Tư pháp làm Phó Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Tấn Cảnh - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh làm Thành viên;

- Bà Phan Thị Hồng Thắng - Phó Giám đốc Sở Tư pháp làm Thành viên;

- Ông Ra Lan Trương Thanh Hà - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông làm Thành viên;

- Ông Đỗ Tường Hiệp - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo làm Thành viên;

- Bà Phan Thị Trinh, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Thành viên.

2. Tổ Thư ký:

- Ông Hoàng Trọng Hùng - Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật Sở

Tư pháp làm Tổ trưởng;

- Bà Hoàng Thị Diễm Xuân - Chuyên viên phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật  Sở Tư pháp làm Thành viên;

- Ông Nguyễn Thanh Bình - Chuyên viên phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật  Sở Tư pháp làm Thành viên;

- Bà HČuan B’Dap - Chuyên viên phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật Sở

Tư pháp làm Thành viên;

- Ông Nguyễn Duy Bình - Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp làm Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi có nhiệm vụ:

1. Ban Tổ chức:

- Tổ chức thực hiện các hoạt động triển khai Cuộc thi theo Kế hoạch số

3140/KH-UBND ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh; giải quyết những vấn đề phát

sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi.

- Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai, tổ chức Cuộc thi ở các đơn vị,

địa phương.

- Ban Tổ chức Cuộc thi được sử dụng con dấu của UBND tỉnh và Sở Tư

pháp trong quá trình hoạt động.

2. Tổ Thư ký:

- Tham mưu Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện các nhiệm vụ quy định tại

Khoản 1 Điều này.

- Tổng hợp, theo dõi danh sách người dự thi, diễn biến, kết quả Cuộc thi và

báo cáo với Ban Tổ chức Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Ban Tổ chức Cuộc thi.

3. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng

các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- LĐVP UBND tỉnh (đ/c Dũng);

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, NC.

Phạm Ngọc Nghị

		2020-05-07T16:44:11+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-08T09:06:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-08T09:06:51+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-08T09:08:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!